泰兴市应急管理局文件

泰应急〔2020〕17 号

转发泰州市应急管理局《关于加强危化品（化
工）企业疫情防控和节后复工复产等重点工作

的通知》的通知

各乡镇（街道）安监办、园区安全科：

现将泰州市应急管理局《关于加强危化品（化工）企业疫

情防控和节后复工复产等重点工作的通知》（泰应急〔2020〕

10 号）转发给你们，请认真落实文件要求，切实做好危化品

（化工）企业复工复产期间安全生产和疫情联防联控工作。

          泰兴市应急管理局

                              2020 年 2月 7 日